
 

 

UCHWAŁA NR IX/85/25 

RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia oraz rozliczenia dofinansowania na przedsięwzięcia 

polegające na wymianie dotychczasowego źródła ogrzewania na nowe niskoemisyjne na terenie Gminy 

Kozielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. poz. 609, poz. 721), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 i 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 poz. 54) Rada Gminy Kozielice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin określający zasady i tryb udzielania oraz rozliczania dotacji celowej na 

przedsięwzięcia polegające na wymianie dotychczasowego źródła ogrzewania na nowe niskoemisyjne na 

terenie Gminy Kozielice” zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/35/24 Rady Gminy Kozielice z dnia 20.06.2024 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu udzielenia oraz rozliczenia dofinansowania na przedsięwzięcia polegające na wymianie źródła 

ogrzewania opartego na paliwach węglowych lub biomasie na terenie Gminy Kozielice 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Leszek Karpiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1091



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/85/25 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Regulamin określający zasady i tryb udzielania oraz rozliczania dofinansowania na przedsięwzięcia 

polegające na wymianie dotychczasowego źródła ogrzewania na nowe niskoemisyjne na terenie Gminy 

Kozielice 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb udzielenia oraz rozliczenia dofinansowania na przedsięwzięcia 

polegające na wymianie dotychczasowego źródła ogrzewania na terenie Gminy Kozielice na urządzenia 

grzewcze ograniczające niską emisję, spełniające wymagania, o których mowa w § 4 ust. 1 Regulaminu 

w budynkach mieszkalnych. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie mowa jest o: 

1) wnioskodawcy – należy przez to rozumieć osobę, która złożyła wniosek o dofinansowanie podczas trwania 

naboru wniosków na wymianę źródła ogrzewania. 

2) beneficjencie – należy przez to rozumieć Wnioskodawcę, którego wniosek został zakwalifikowany na listę 

podstawową i umowa o dofinansowanie została zawarta. 

3) wniosku – należy przez to rozumieć pisemny wniosek o uzyskanie dofinansowania na zmianę 

dotychczasowego źródła ogrzewania na jeden z systemów niskoemisyjnych; 

4) Gminie-należy przez to rozumieć Gminę Kozielice z siedzibą w Kozielicach 73,74-204 Kozielice. 

5) liście rankingowej – należy przez to rozumieć listę wniosków ocenionych pozytywnie i uporządkowanych 

zgodnie z datą wpływu, w tym: 

a) liście podstawowej – należy przez to rozumieć listę wniosków, które zostały zakwalifikowane do 

wsparcia; 

b) liście rezerwowej – należy przez to rozumieć listę wniosków, które ze względu na przekroczenie alokacji 

środków finansowych nie zostały objęte wsparciem. 

6) dofinansowaniu – należy przez to rozumieć dotację na zakup nowego źródła ogrzewania, udzielaną na 

podstawie niniejszej uchwały; 

7) umowie – należy przez to rozumieć dwustronną umowę zawieraną pomiędzy Beneficjentem i Gminą, 

określającą warunki współpracy stron w ramach przyznanego wsparcia; 

§ 3. 1. O udzielenie Wsparcia może ubiegać się osoba fizyczna będąca właścicielem lub współwłaścicielem 

nieruchomości, w której będzie realizowane przedsięwzięcie wymiany źródła ogrzewania. 

2. Dofinansowanie nie może zostać przyznane osobie fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji na przedsięwzięcie realizowane w nieruchomości, wykorzystywanej 

do prowadzenia tej działalności. 

3. Dofinansowanie nie stanowi pomocy publicznej, pomocy publicznej de minimis ani pomocy publicznej 

de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie. 

Rozdział 2. 

Zasady otrzymania dofinansowania 

§ 4. 1. Dofinansowanie przysługuje tylko i wyłącznie na zakup nowego źródła ogrzewania takiego jak: 

1) kocioł gazowy kondensacyjny – spełniający wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A na 

podstawie karty produktu i etykiety energetycznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1091



2) pompę ciepła – spełniającą w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy efektywności 

energetycznej minimum A+ (dla temperatury zasilania 55 °C) na podstawie karty produktu i etykiety 

energetycznej; 

3) źródło ciepła zasilane energią elektryczną; 

4) kocioł na biomasę charakteryzujący się parametrami co najmniej jak dla kotłów klasy 5 (wg normy PN-EN 

303-5:2012); 

5) kocioł na paliwo stałe klasy 5 (wg normy PN-EN 303-5:2012). 

2. Dofinansowanie nie może zostać udzielone w szczególności na pokrycie następujących kosztów: 

1) opracowanie projektu instalacji; 

2) montażu instalacji, przebudowy instalacji grzewczej; 

3) uzyskania stosownych pozwoleń; 

4) doprowadzenia przyłącza gazowego, wykonania audytu energetycznego; 

5) nadzoru nad realizacją przedsięwzięcia; 

6) zmiany konstrukcji dachu i pokrycia dachowego; 

7) robót wykonanych siłami własnymi przez Beneficjenta. 

§ 5. 1. Jeżeli nieruchomość, w której realizowane jest przedsięwzięcie stanowi przedmiot współwłasności, 

wówczas wymagana jest pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli lub współużytkowników na złożenie 

wniosku i przeprowadzenie przedsięwzięcia.  

2. Dotacja przysługuje tylko raz dla danej nieruchomości. 

3. Dofinansowanie może być udzielone na wymianę następujących źródeł ogrzewania: 

- kocioł na paliwo stałe o klasie niższej niż klasa 5; 

- kocioł na biomasę o klasie niższej niż klasa 5; 

- kocioł gazowy kondensacyjny o klasie niższej niż klasa 5 – niespełniający wymagania klasy efektywności 

energetycznej minimum A na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej; 

- źródło ciepła zasilane energią elektryczną, co najmniej 10 letnie (potwierdzone odpowiednimi dokumentami 

np. faktura zakupu, montażu lub opinią elektryka z uprawnieniami stwierdzającą co najmniej 10 letnie 

użytkowanie źródła ciepła); 

§ 6. Dofinansowania udziela się na wniosek; wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wniosek o dofinansowanie powinien zawierać następujące załączniki: 

1) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością, w której będzie realizowane 

przedsięwzięcie objęte wsparciem; 

2) zgodę współwłaścicieli nieruchomości na złożenie wniosku i realizację przedsięwzięcia w przypadku 

o którym mowa w § 5; 

3) oświadczenie o rodzaju posiadanego źródła ogrzewania z określeniem jego parametrów oraz dokumentację 

zdjęciową; 

4) opinia elektryczna o mocy przyłączeniowej instalacji elektrycznej dostosowanej do mocy elektrycznego 

urządzenia grzewczego (jeśli dotyczy); 

5) dokumenty potwierdzające użytkowanie źródła ciepła zasilanego energią elektryczną przez co najmniej 

10 lat lub opinia elektryczna stwierdzająca użytkowanie dotychczasowego źródła ciepła zasilanego energią 

elektryczną przez co najmniej 10 lat (jeśli dotyczy); 

6) opinia kominiarska o możliwości przyłączenia kotła gazowego w budynku (jeśli dotyczy); 

7) zgłoszenie i uzyskanie zaświadczenia na budowę instalacji gazowej dla celów grzewczych (przy instalacji 

ogrzewania gazowego); 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1091



8) trzy różne oferty lub fakturę proforma na zakup nowego źródła ogrzewania, która będzie określała jego 

rodzaj i wszystkie parametry lub wstępna umowa z wykonawcą przedsięwzięcia, która będzie zawierała 

rodzaj i wszystkie parametry nowego źródła ogrzewania. 

2. Dokumenty niebędące oświadczeniami Wnioskodawcy mogą być składane w kserokopiach 

poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę, z możliwością wglądu do oryginalnych 

dokumentów na żądanie organu przyznającego dotację. 

§ 8. Wniosek składa się w formie pisemnej w postaci papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy Kozielice 

lub na adres Urzędu Gminy w Kozielicach lub w postaci elektronicznej na elektroniczną skrzynkę podawczą 

Urzędu Gminy w Kozielicach za pomocą systemu ePUAP. 

Rozdział 3. 

Tryb postępowania w sprawie udzielenia dofinansowania 

§ 9. 1. Rozpatrywanie wniosków następuje po zakończeniu naboru wniosków o dofinansowanie, 

ogłoszonego przez Wójta Gminy Kozielice, i według daty ich wpływu i kompletności, w ramach 

przeznaczonych na ten cel przez Gminę środków finansowych. 

2. Złożone wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełnienia wymogów określonych w niniejszym 

Regulaminie, a ich weryfikacja nastąpi w okresie 30 dni od daty zakończenia naboru wniosków. 

3. Jeżeli wniosek jest niekompletny, Wnioskodawca zostanie wezwany do jego uzupełnienia w terminie 

14 dni od daty doręczenia wezwania. W przypadku nieuzupełnienia wniosku w wyznaczonym terminie, 

wniosek zostanie odrzucony. Jeżeli przekroczenie terminu nastąpi bez winy Wnioskodawcy dopuszcza się 

możliwość przywrócenia tego terminu, jeżeli Wnioskodawca uprawdopodobni , że niedochowanie terminu 

nastąpiło bez jego winy. Prośbę o przywrócenie terminu należy wnieść w ciągu 7 dni od dnia ustania przyczyny 

uchybienia terminu. Jednocześnie z wniesieniem prośby należy dopełnić czynności, dla której określony był 

termin. 

4. Po zakończeniu weryfikacji złożonych wniosków sporządzona zostanie przez Wójta Gminy Kozielice 

lista rankingowa: podstawowa oraz rezerwowa wniosków ocenionych pozytywnie i zakwalifikowanych do 

dofinansowania. 

5. Po sporządzeniu list rankingowych zostanie przeprowadzona wizja lokalna, z której zostanie 

sporządzony protokół wraz z dokumentacją fotograficzną przedstawiającą dotychczasowe źródło ogrzewania. 

Wizja ma na celu weryfikację spełnienia warunków przyznania dofinansowania. 

6. Informacja o pozytywnej weryfikacji wniosku wraz z informacją o terminie podpisania umowy 

o dofinansowanie Wnioskodawca otrzyma w formie pisemnej lub dokumentowej (telefonicznie, mailowo). 

7. Wnioskodawcy, którzy nie zostali zakwalifikowani do dofinansowania na liście podstawowej, pozostają 

zapisani na liście rezerwowej i mogą otrzymać dofinansowanie w przypadku rezygnacji Wnioskodawców 

z listy podstawowej lub ich wykluczenia z możliwości uzyskania dofinansowania. 

§ 10. 1. Udzielenie dofinansowania następuje na podstawie umowy o dofinansowanie zawartej pomiędzy 

Beneficjentem, a Gminą. 

2. Dotacja wypłacana jest po zawarciu umowy pomiędzy Beneficjentem, a Gminą przy założeniu, że: 

1) nowe źródło ogrzewania będzie zakupione dopiero po podpisaniu umowy o dofinansowanie; 

2) użytkowane przez Beneficjenta dotychczasowe źródło ogrzewania zostanie trwale zlikwidowane po 

zakupie nowego. 

3. Przyznane środki finansowe Beneficjent jest zobowiązany wykorzystać do końca 2025 roku. 

§ 11. 1. Dofinansowanie udziela się w kwocie 5 000,00 zł brutto, jednakże nie więcej niż 100 % 

poniesionych kosztów zakupu nowego źródła ogrzewania spełniającego wymagania niniejszego Regulaminu. 

2. Środki finansowe zostaną przekazane Beneficjentowi w ciągu 14 dni od dnia podpisania umowy 

o dofinansowanie, na rachunek bankowy wskazany we Wniosku. 

3. Po realizacji przedsięwzięcia oraz wykorzystaniu środków finansowych z otrzymanego dofinansowania 

Beneficjent ma obowiązek rozliczenia dofinansowania poprzez złożenie dokumentacji rozliczającej 

przedsięwzięcie. Do rozliczenia Beneficjent zobowiązany jest dołączyć: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1091



1) dokumenty potwierdzające trwałą likwidację poprzednio użytkowanego źródła ogrzewania (np. imienny 

dokument złomowania, opinia kominiarska, oświadczenie o samodzielnym demontażu pieca wraz 

z dokumentacją zdjęciową); 

2) imienne faktury VAT lub rachunki na zakup nowego źródła ogrzewania z potwierdzeniem zapłaty; 

3) dokumenty potwierdzające montaż nowego źródła ogrzewania wraz z dokumentacją zdjęciową. 

4) wszystkie niezbędne decyzje, pozwolenia i zaświadczenia o możliwości użytkowania zamontowanych 

urządzeń – jeśli dotyczy. 

4. Zgodność realizacji przedsięwzięcia z przedłożonymi dokumentami zostanie potwierdzona protokołem 

wraz z dokumentacją fotograficzną w trakcie wizji lokalnej, przeprowadzonej przez upoważnionych 

pracowników Urzędu Gminy w Kozielicach z udziałem Beneficjenta.  

5. W przypadku niewykorzystania środków lub wykorzystania ich niezgodnie z przeznaczeniem, 

dofinansowanie podlega zwrotowi w całości lub w części, wraz z odsetkami naliczonymi jak dla zaległości 

podatkowych, na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1091



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/85/25 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Kozielice, dn. ............................................ 

Wójt Gminy Kozielice 

Kozielice 73 

74-204 Kozielice 

WNIOSEK 

o udzielanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania 

niskiej emisji na terenie Gminy Kozielice 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

1. Imię i nazwisko ...................................................................................................... 

Dane:PESEL: ………………………………… nr i seria dowodu osobistego……………………. 

2. Telefon………………………………………………………………………………………….. 

3. Adres do korespondencji: 

 miejscowość..................................................... kod pocztowy:................................... 

ulica:…………………………………… nr: …………………………………….. 

II. LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

miejscowość:…………………………………….... kod pocztowy;.................. 

ulica: ………………………………...nr: ……………………… 

nr działki: ……………………….. obręb: …………………………………., tytuł prawny do nieruchomości 

(własność, współwłasność, inny: jaki?)……………………………………………………………………….... 

III. OPIS PRZEWIDZIANEGO DO REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

1. Rodzaj obecnie wykorzystywanego źródła ciepła w budynku (zaznaczyć odpowiednie): 

□ piec/kocioł na paliwo stałe (m.in. węgiel, miał, ekogroszek, drewno) 

□ kominek na drewno 

□ piec gazowy 

□ źródło ciepła zasilane energią elektryczną 

□ inne ................................... 

2. Wielkość ogrzewanej powierzchni użytkowej budynku (w m²):………………………………….. 

3. Rodzaj ogrzewania ekologicznego po modernizacji (zaznaczyć odpowiednie): 

□ kocioł gazowy kondensacyjny 

□ źródła ciepła zasilane energią elektryczną 

□ pompa ciepła 

□ kocioł olejowy kondensacyjny 

□ kocioł na pellet 

□ kocioł na biomasę charakteryzujące się parametrami co najmniej jak dla kotłów klasy 5 (wg normy PN- 

EN 303-5:2012). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1091



□ kocioł węgiel charakteryzujące się parametrami co najmniej jak dla kotłów klasy 5 (wg normy PN-EN 

303-5:2012). 

IV. PLANOWANY TERMIN REALIZACJI ZADANIA 

 Rozpoczęcie:…………………………………….. 

 (dzień, miesiąc, rok) 

 Zakończenie……………………………………… 

 (dzień, miesiąc, rok) 

V. NAZWA I NUMER RACHUNKU BANKOWEGO WNIOSKODAWCY, NA KTÓRY 

PRZEKAZANE ZOSTANIE DOFINANSOWANIE DOTYCZĄCE ZAKUPU PIECA: 

 ……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

… 

VI. OŚWIADCZENIE (zaznaczyć właściwe): 

Oświadczam, że wnioskodawca jest jedynym właścicielem nieruchomości , w której będzie realizowane 

przedsięwzięcie. 

Oświadczam, że wnioskodawca jest współwłaścicielem lub współużytkownikiem nieruchomości, w której 

ma być realizowane przedsięwzięcie. 

VII. ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU: 

1. Dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością. 

2. Zgoda współwłaścicieli lub współużytkowników nieruchomości na realizację zadania (jeśli dotyczy) – 

według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do wniosku. 

3. Oświadczenie o rodzaju posiadanego źródła ogrzewania wraz z dokumentacją fotograficzną – według 

wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do wniosku. 

4. Opinia elektryczna o mocy przyłączeniowej instalacji elektrycznej dostosowanej do mocy elektrycznego 

urządzenia grzewczego (jeśli dotyczy). 

5. Dokumenty potwierdzające użytkowanie źródła ciepła zasilanego energią elektryczną przez co najmniej 

10 lat lub opinia elektryczna stwierdzająca użytkowanie dotychczasowego źródła ciepła zasilanego energią 

elektryczną przez co najmniej 10 lat (jeśli dotyczy); 

6. Opinia kominiarska o możliwości przyłączenia kotła gazowego w budynku (jeśli dotyczy). 

7. Zgłoszenie i uzyskanie zaświadczenia na budowę instalacji gazowej dla celów grzewczych (przy 

instalacji ogrzewania gazowego) – kopia. 

8. 3 różne oferty lub fakturę proforma na zakup nowego źródła ogrzewania, która będzie przedstawiała jego 

rodzaj i wszystkie parametry lub wstępną umowę z wykonawcą przedsięwzięcia, która będzie zawierała rodzaj 

i wszystkie parametry nowego źródła ogrzewania. 

................................................... 

podpis Wnioskodawcy 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: RODO), informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Kozielice, Kozielice 

73, 74-204 Kozielice na podstawie obowiązujących przepisów prawa jest Wójt Gminy Kozielice. 

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku 

z art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w celu dofinansowania 

kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kozielice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1091



3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 

w pkt 2, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 

prawa. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 

na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa, inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Gminy 

Kozielice przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy Kozielice. 

5. Posiada Pani/Pan dostęp do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do 

żądania sprostowania danych osobowych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych, prawo do żądania 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Kozielice 

Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 

profilowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1091



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/85/25 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

OŚWIADCZENIE 

O RODZAJU POSIADANEGO ŹRÓDŁA OGRZEWANIA 

 

Ja…………………………………........................................., Pesel…………………………… 

(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

oświadczam, że w nieruchomości, której jestem właścicielem / współwłaścicielem położonej na działce 

numer ewid………………………………………………….…......................obręb 

ewidencyjny………………............... w miejscowości ………………………………………………………., nr 

domu………………………………,.... nr księgi wieczystej ........................................................................……, 

zainstalowane ogrzewanie………………………………… (rodzaj posiadanego ogrzewania), które 

przeznaczone jest do ogrzewania ………. m2 budynku o następujących parametrach: 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………..  

Oświadczam, iż z chwilą montażu i uruchomienia nowego źródła ogrzewania zrealizowany zostanie 

demontaż ww. dotychczasowego ogrzewania i jego trwała likwidacja. 

 

 

……..………….................................................................................................................................. 

(data i czytelny podpis składającego oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1091


		2025-03-07T11:37:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




